Муниципальное бюджетное учреждение культуры

дополнительного образования

 «Детская музыкальная Школа № 2 имени М.И. Глинки»

 (МБУК ДО «ДМШ № 2 им. М.И. Глинки»)

   ПРИКАЗ

29.03.2024                                                                                                         № 63

Об организации приема и индивидуального отбора

поступающих в целях обучения по образовательным

программам в области музыкального искусства

В соответствии с Правилами приема и порядком индивидуального отбора поступающих

в МБУК ДО «ДМШ № 2 им. М.И. Глинки» в целях обучения по дополнительным

предпрофессиональным общеобразовательным программам в области музыкального

искусства, утвержденными приказом директора школы от 21.03.2022 № 47-1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить сроки проведения индивидуального отбора поступающих в целях

обучения по дополнительным предпрофессиональным общеобразовательным программам в

области музыкального искусства  06 июня и 07 июня  2024  года.

2. Сформировать приемную комиссию в следующем составе:

Кондратенко Н.Р. – директор, председатель комиссии;

Красногор Ю.Н. – заместитель директора по УВР;

Спивак Т.В. – заместитель директора по УМР;

Князева Т.В. – секретарь.

          3. Сформировать комиссии по индивидуальному отбору поступающих в следующих

составах:

ДПП «Фортепиано»

Председатель: Анисимова Наталья Владимировна

Члены комиссии: Лазарева Елена Семеновна

                               Буланова Елена Николаевна

ДПП  «Струнные инструменты»

Председатель: Иванов Иван Игоревич

Члены комиссии: Чунихина Алла Борисовна

                                Спивак Татьяна Васильевна

ДПП «Народные инструменты»

Председатель: Дубовкин Евгений Владимирович

Члены комиссии: Воронова Любовь Ивановна

                               Киреева Татьяна Николаевна

ДПП «Духовые и ударные инструменты»

Председатель: Кожевникова Ольга Игоревна

Члены комиссии: Киселёв Игорь Евгеньевич

                                Сопков Роман Валерьевич

ДПОП «Хоровое пение»

Председатель: Упорова Наталья Михайловна

Члены комиссии: Трошина Наталья Владимировна

                              Фёдорова Анна Арсентьевна

4. Сформировать апелляционную комиссию в следующем составе:

Кондратенко Н.Р. – директор, председатель комиссии;

Гагарина О.А. – заместитель директора по развитию;

Иванова Т.Л. – преподаватель.

5. Ответственность за организацию деятельности комиссий по индивидуальному отбору

поступающих в целях обучения по дополнительным предпрофессиональным

общеобразовательным программам в области музыкального искусства возложить на

соответствующих председателей комиссий.

6. Председателям комиссий  обеспечить соблюдение законодательства и единство

требований, предъявляемых к поступающим при проведении отбора детей.

7. Председателям комиссий при проведении индивидуального отбора поступающих

руководствоваться Примерными формами индивидуального отбора поступающих на

дополнительные предпрофессиональные общеобразовательные программы в области

музыкального искусства, утвержденными приказом директора МБУК ДО «ДМШ № 2 им.

М.И. Глинки» от 21.03.2022 № 47-1.

8. Председателям комиссий  в срок до 8 июня 2024 г. представить результаты

индивидуального отбора и протоколы заседаний комиссий по индивидуальному отбору

поступающих в приемную комиссию.

9. Председателю приемной комиссии  11 июня 2024 г. разместить список-рейтинг (по

номеру заяления) с указанием системы оценок, применяемой в МБУК ДО «ДМШ № 2 им.

М.И. Глинки», и оценок, полученных каждым поступающим, на информационном стенде и на

сайте школы.

10. При наличии заявлений на апелляцию по процедуре проведения индивидуального

отбора, заседание апелляционной комиссии провести 13-14 июня 2024 г.

 Директор                                                                                                               Н.Р. Кондратенко

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА
№ 2 ИМЕНИ М.И. ГЛИНКИ", КОНДРАТЕНКО НАТАЛЬЯ РАФЕКОВНА, Директор

29.03.24 08:36
(MSK)

Сертификат 51DF7D7186B2CE75D19EF6DDA809E780

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"